[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2023 г.                                                                                      № 73
Об отчете о результатах оперативно-служебной деятельности Отделения полиции (дислокация п.Варнавино) межмуниципального отдела МВД России «Краснобаковский» перед Советом депутатов Варнавинского муниципального округа

Заслушав отчет о  результатах оперативно-служебной деятельности Отделения полиции (дислокация п.Варнавино) межмуниципального отдела МВД России «Краснобаковский»  за 2022 год,

Совет депутатов решил:

        Отчет начальника ОП (дислокация п.Варнавино) МО МВД России «Краснобаковский» Ферулева Д.А. принять к сведению.

Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

   С.А.Смирнов